[image: image1.emf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ-ГОРОД СЕМИЛУКИ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________
ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  05 декабря 2022 г. № 17-р
Об утверждении заключения о результатах

публичных слушаний  «О проекте бюджета

 городского поселения – город Семилуки на 2023 год

и на плановый период 2024 и 2025 годов»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района от 19.03.2020 г. № 275 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях и общественных обсуждениях в городском поселении-город Семилуки Семилукского муниципального  района Воронежской области», на основании  представленного протокола и заключения от  05.12.2022 г. № 7 о результатах публичных слушаний «О проекте бюджета городского поселения – город Семилуки на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», состоявшихся 05.12.2022 г. в 10ч. 00 мин. в МКУК «ГДК Октябрь», расположенного по адресу: г. Семилуки, ул. Чайковского, д.3:
          1.Утвердить заключение о результатах публичных слушаний «О проекте бюджета городского поселения – город Семилуки на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации городского поселения – город Семилуки https://semiluki-gorod.ru.
  3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
И.о. главы городского поселения - город Семилуки
                                          А.А. Телков